demanda y los alegatos de conclusión presentado por UNIDAD ADMINISTRATIVA 

ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA 

PROTECCIÓN SOCIAL – UGPP. 

Sea lo primero, manifestar que mi representada se encuentra en desacuerdo 

con el auto que aprueba la liquidación del crédito por valor de SEIS MILLONES 

NOVECIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS TRES PESOS ($ 6.930.603) m/cte, ya que a 

juicio de esta apoderada la suma adeudada por mi representada es muy 

inferior a la decretada en dicho auto, por ello se solicita al H. Tribunal revisar y 

estudiar la procedencia de modificar la liquidación aprobada por el Juzgado